25451 Kra-47: *Finitis vesperis, sicut semper, dicuntur tres psalmi pro mortuis. Vesperae autem mortuorum non dicuntur, nec vigiliae dicantur, sed, dicto completorio, dicantur tres psalmi pro mortuis. Et sic finit ordo Quadragesimae.* Kra-166, 1255: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
25451	Ancilla dixit Petro	?
25460	Zelus domus tuae	Zelus domus tuae
25470	Avertantur retrorsum	Avertantur retrorsum
25480	Deus meus eripe me	Deus meus eripe me
25490	Zelus domus tuae	Homo pacis meae
25500	In monte Oliveti	In monte Oliveti
25510	Verumtamen non sicut	Verumtamen non sicut
25520	Tristis est anima	Tristis est anima
25530	Vigilate et orate ut non	Vigilate et orate ut non
25540	Ecce vidimus eum	Ecce vidimus eum
25550	Vere languores	Vere languores
25560	Liberavit Dominus pauperem	Liberavit Dominus pauperem
25570	Cogitaverunt impii	Cogitaverunt impii
25580	Exsurge Domine et judica	Exsurge Domine et judica
25590	Deus meus eripe me de manu	Deus meus eripe me de manu
25600	Unus ex discipulis meis	Unus ex discipulis meis
25610	Qui intingit mecum	Qui intingit mecum
25620	Ecce turba et qui vocabatur	Eram quasi agnus
25630	Filius quidem hominis	Omnes inimici mei
25640	Amicus meus osculi	Una hora non potuisti
25650	Melius illi erat	Dormite jam
25660	Dixi iniquis	Dixi iniquis
25670	Terra tremuit	Terra tremuit
25680	In die tribulationis	In die tribulationis
25690	Homo pacis meae	Exsurge Domine et judica
25700	Seniores populi	Seniores populi
25710	Congregaverunt iniquitatem	Congregaverunt iniquitatem
25720	Revelabunt caeli	Judas mercator
25730	Fiat mensa eorum	Melius illi erat

25620 Kra-51: *Ego quasi agnus* ms.

25640 Kra-32, Kra-166, 1255, Cas-3: *Una hora non potuisti* cum V. *Dormite jam* (Kra-32, Kra-1255, Cas-3) vel *Quid dormitis* (Kra-166).

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
25740	Qu	6f5	N3	R3	007272
25750	Qu	6f5	N3	V3	007272a
25760	Qu	6f5	L	a1	003537
25770	Qu	6f5	L	a2	002422
25780	Qu	6f5	L	a3	001912
25790	Qu	6f5	L	a4	002784
25800	Qu	6f5	L	a5	004097
25810	Qu	6f5	L	Ab	005169
25820	Qu	6f5	V	a1	001754
25830	Qu	6f5	V	a2	002008
25840	Qu	6f5	V	a3	001199
25850	Qu	6f5	V	a4	002082
25860	Qu	6f5	V	a5	001891
25870	Qu	6f5	V	Am	001781
25880	Qu	6f6	N1	a1	001506
25890	Qu	6f6	N1	a2	002260
25900	Qu	6f6	N1	a3	003358
25910	Qu	6f6	N1	W	008020
25920	Qu	6f6	N1	R1	007313
25930	Qu	6f6	N1	V1	007313a
25940	Qu	6f6	N1	R2	007821
25950	Qu	6f6	N1	V2	007821a
25960	Qu	6f6	N1	R3	007887
25970	Qu	6f6	N1	V3	007887a
25980	Qu	6f6	N2	a1	005423
25990	Qu	6f6	N2	a2	001883

25810 Kra-47 (alii similiter): *Cantent deinde pueri: Kyrie eleison, canitur versus Iesu Christe qui passurus [...], item alii duo: Christus Dominus factus est [...], item pueri: Kyrie eleison, Christe eleison, item versus: Qui prophetic [...] , item alii duo: Domine miserere, chorus: Christus Dominus, iterum pueri: Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, item versus: Qui expansis manibus [...], alii duo: Domine miserere [...], Chorus: Christus Dominus; hymnus: Rex sanctorum, sabbato versus: Vita in ligno moritur,* →

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
25740	O Juda qui dereliquisti	O Juda qui dereliquisti
25750	Verax datur	Verax datur
25760	Justificeris Domine	Justificeris Domine
25770	Dominus tamquam ovis	Dominus tamquam ovis
25780	Contritum est cor meum	Contritum est cor meum
25790	Exhortatus es in virtute	Exhortatus es in virtute
25800	Oblatus est quia	Oblatus est quia
25810	Traditor autem dedit	Traditor autem dedit
25820	Calicem salutaris	Calicem salutaris
25830	Cum his qui oderunt	Cum his qui oderunt
25840	Ab hominibus iniquis	Ab hominibus iniquis
25850	Custodi me a laqueo	Custodi me a laqueo
25860	Considerabam ad dexteram	Considerabam ad dexteram
25870	Cenantibus autem	Cenantibus autem
25880	Astiterunt reges	Astiterunt reges
25890	Diviserunt sibi vestimenta	Diviserunt sibi vestimenta
25900	Insurrexerunt in me	Insurrexerunt in me
25910	Diviserunt sibi	Diviserunt sibi
25920	Omnes amici mei	Omnes amici mei
25930	Et dederunt in escam	Et dederunt in escam
25940	Velum templi scissum est	Velum templi scissum est
25950	Amen dico tibi	Petrae scissae sunt
25960	Vinea mea electa	Vinea mea electa
25970	Ego quidem plantavi te	Ego quidem plantavi te
25980	Vim faciebant qui quaerebant	Vim faciebant qui quaerebant
25990	Confundantur et revereantur	Confundantur et revereantur

→ sequitur versus: *Christus factus est, cadendo ad terram, ita iacendo dicat quivis: Pater noster. Quo finito, cantent omnes ps. Miserere mei, submissa voce, et in fine subiungatur: Christus factus est. Deinde oratio: Respice quaesumus Domine.*

25940 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Caligaverunt oculi cum V.*
 25960 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Tamquam ad latronem cum V.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
26000	Qu	6f6	N2	a3	001321
26010	Qu	6f6	N2	W	008102
26020	Qu	6f6	N2	R1	007748
26030	Qu	6f6	N2	V1	007748a
26040	Qu	6f6	N2	R2	006159
26050	Qu	6f6	N2	V2	006159a
26060	Qu	6f6	N2	R3	006261
26070	Qu	6f6	N2	V3	006261a
26080	Qu	6f6	N3	a1	001201
26090	Qu	6f6	N3	a2	003632
26100	Qu	6f6	N3	a3	001767
26110	Qu	6f6	N3	W	007940
26120	Qu	6f6	N3	R1	007773
26130	Qu	6f6	N3	V1	007773a
26140	Qu	6f6	N3	R2	007035
26150	Qu	6f6	N3	V2	007035a
26160	Qu	6f6	N3	R3	007760
26170	Qu	6f6	N3	V3	007760a
26180	Qu	6f6	L	a1	004395
26190	Qu	6f6	L	a2	001442
26200	Qu	6f6	L	a3	001316
26210	Qu	6f6	L	a4	002444
26220	Qu	6f6	L	a5	003736
26230	Qu	6f6	L	Ab	004343
26231	Qu	6f6	V	Am	
26240	Qu	6Sabb	N1	a1	003265
26250	Qu	6Sabb	N1	a2	002987

26020 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Jesum tradidit cum V.*

26040 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Tradiderunt me cum V.*